D ordinatioues abbaiissse, vel monacharnm, seu cte-

ficorum veslrorum, qui ad sacros fuerint ordines

promovenili, seu quidqiiid ad sacrum niinisierium

pcrtinet, a quibuscunque maliicritis, calholicis

suscipialis episcopis. » Quod igitur in praedicta
senlentia conlra apostolicae sedis privilegia conli-

netur, ad normam rectitudinis revocare volentes,

sicul superius diximus, privilcgiis diligenler hi-

speclis el allegaiionibus ulriusque parlis saepe ac

plene auditis et cognitis , el aliestationibus crebro

perleclis, communicalo fratrum noslrorum consilio

jtnlicavimus, ut in ecclesia de Cicognaria juxta

privilegioriim tcnorein per le presbyter eligatur,
ct ibidem ponalur. Cbrisma quoque, oleiim san-

cluin, ct csetera spiritualia hJem prcshyter tam in
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se quam in sibi subditis, a quocunqiie volueril 1

episcopo caibolico, et graliain apostolicae sedis
habcnli, suscipiel. Plebi vero de Casali Majore in
nutlo suhjacebit. Oinnes lioinines de quatuor yillis,
Casali videlicet, Villa *Ravanenshim, Gtirgo, et
Villa de Scrirolis, excepto Banno, et Lombaretlo,
etfamilia Carnparelli, Lupuli, atque Albcrti Ferra-
i-ii, ad prsedictani ecclesiam dc Cicognaria tam
vivi quam etiam mortui pro percipiehdis Cnnclis
spiritualibus yadant., De vilta auiem de Barcello,
Slephano de Aggere, Modelcna, et Osberti, et Do-
clore, et Barbalongi, et quatuor Casas de Barcello,
et Pelrus abbas el cognaia siia, in eadem ecciesia
i)e Cicognaria sepclientur. Pro caeteris vero divinis
tam ipsi, quam caetcri ejusdem villse homines, ad .
eeclesiam de Fossa Capraria percipiendis ibunl.
Ecclesia de. Cicognaria decimarum quariam par-
tcm, sicul h.ictenus icniiit, semper possideal. MAU
ficinm eiiam sub ecclesiae nomine contra sacros
canones, et novi operis deiiunliationem, infra pa-
i-pchiam de Cicognaria, in veieris ecclesiae damhtira
conslruclum, deslrtiendiim penjlus jndicavimtis. Si
vero necessitas boiiiimim villoede fiareeilo exegeril,
iuter camdem villam et Fossam Caprariam cxtra
parochiam de Gicognaria Creinonensem eplsco-
piim ecclesiam acdificare permiitimns. Ne igitur

(123')Laudaiur in hisce tahulis hulla Pauli I pon-tificis, a Margarino evulgala lom. II Bullar. Ca-sinens. consiitut. 9 , cni iiiiiitiirilur primordia
cxemplionis parllienonis Brixiani. Sed, uti jain (
lihere fassus sum in Disserlatione xxiv, qnoticsinihi oeciirrunt lam anliquse liberlalis sive nnmu-
iiitntis privilegia, haereo e vestigio, et insidias ye-?ritns, qiiid-certi statiiam non habeo.Mihi iii eaPauli I hulla notae chronolOgicae ieilebras Creant.
Nempe dicitur:« Data yii Kitlendas Npvembris, itri-
perante domno Auguslo Cpnslariiinp a Peo coro-nato mngno iriipeialore, anno xxiit, sed et Leone
imperaiore filio ejus, anno x, indictioiie prima, hoccstanno Chrisli 762, si a Sepiembri indiclio nova
deducia est, aul anno 763, si eadem a Kalendis
Jannariis cxofdium sumpsit. Labbeus, tom. VI
Concilior., pag. 1689; ejusdein Pauli I litieras pro-ferl, scriptas <Nonis Februariij imperante domno
piissimo Auguslo Constaniino a Deo coronalo
magno imperatore, anno xi, el post consulatum
vjiis anno xx (sivexix), sed ei Leone imperalorecjiis filio anno vn, indiciione xn. > Est et altera
ejiisdem Pauli I papae bulla apud Labbcum, cui 1
siibscfipsere complurcs tum episcopi, tum cardina-ies sanclse Romanse Ecclesiae. «Data iv Nonas Ju-
nii, imperante doinno Coiistaniino Aiigusio a Deocuronaio inajfno iinperaiorc, anno XLI,ex quo cum
piitre regiiare ccepif, et post consulatum ejusaiino xxi, inilictione xiv. > Lector, qux>so, acia
haec, sive liasce noias compoiiat ciini liioiitimenio
Brixiaiio, atqiie decernat an rite oninia perganl.Sed lortasse Margarimis, in nliis paruni accur.atus,ne hic quidcni pergamenani rite descripserit. Liium
lainen superest, quod uie magis dubiuin bac in re
ellicii. Nimiriiiii Pauli 1 privilegio suliscribunl
Apollinaris, Qtto, Jiilianus, Felix, et alier Felix,
episcOpi-biiiites e provioeia forlassis Aquileiensi,(iiin sint ii ipsi qni privilegio siibscribuiil Sigualti
pairiarchse,. ediip. in eodem Bullario Casiiiensi, el
dato, ul ibi lcgiliir, ranno Desiderii regis xvi cl
Ad.igis xiv, firijictiohcxii, lerlio Idus Octobris, i
lioc esl anno Clirisli 772, vei 775, quanquam ire